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Sticker DECOR "Gluck"

® qus Papier

e selbstklebend

e (1) bunt bedruckt
® (2) beglimmert

e BlattmaBe: (B)85 x (H)120 mm

Anwendungsbeispiele:

- Sammeln

- Gestaltung und Verzierung von Geschenken, Briefen oder anderen beliebigen Gegenstinden

Warnhinweise:

Fir Verbraucher geméas EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):

ACHTUNG! Nicht geeignet flr Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.
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) Marienkéfer silber

Produkt

(1) Sticker DECOR "Gliickspilz"

(1) Sticker DECOR "Kleeblétter"

(1) Sticker DECOR "Marienkéfer silber"

(1) Sticker DECOR "Marienkafer und Blume"
(1) Sticker DECOR “Marienkéfer"

(2) Sticker DECOR "Gliickwinsche"

Motiv

Fantasie-Motiv
Gliicks-Motiv
Gliicks-Motiv
Tier-Motiv
Tier-Motiv
Gliick-Motiv
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(1) Marienkafer und Blume
Blattanzahl

3 Blatt
3 Blatt
2 Blatt
3 Blatt
3 Blatt
3 Blatt

Sticker pro Blatt

23 Stiick
31 Stiick
24 Stiick
28 Stiick
37 Stiick
8 Stiick
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(1) Marienkafer

(2) Gliickwiinsche
Hersteller-
Nummer
3344
5438
3529
3815
5439
3813

27095

Bestell-
Nummer

6503145
6501217
6500567
6501215
6501218
6501214

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



